e aperfeiçoamento da qualidade do serviço pela CONTRATADA. 

5.22.7. O desempenho da CONTRATADA deverá ser medido de acordo com a aferição de descumprimentos 
contratuais previstas no Quadro 2 do ANEXO I, deste Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA - PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 333.999,84 (trezentos e trinta e três mil, novecentos e noventa e 
nove reais e oitenta e quatro centavos). 

6.1.1. Serão pagos mensalmente os valores correspondestes aos quantitativos de veículos entregues para uso 
da Aleto naquele período, observando-se os valores unitários mensais e quantitativos máximos constantes da